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Servicio de Recursos Humanos

Sección de Personal Docente e Investigador

DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y DE LA LITERATURA

FILOLOGÍA HISPÁNICA Y CLÁSICA

17:30

18:00

18:30

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

19/10/2022

Código Convocatoria

DL004749

Lugar

SE CONVOCARÁ A TRAVES DE UN ENLACE DE GOOGLE MEET, QUE SE COMUNICARÁ 

PREVIAMENTE AL CANDIDATO. 

     BENÉITEZ BAYÓN, MARÍA

      LÓPEZ ANDRADA, CONCEPCIÓN 

     RODRÍGUEZ BLANCO, ANDREA

HoraDía

FILOLOGÍA FRANCESA

FILOLOGÍA MODERNA

DL004750

SEMINARIO PATRICIA SHAW, DEPARTAMENTO DE FILOLOGÍA MODERNA
11:0015/12/2022

19/10/2022Código

Convocatoria

Lugar

HoraDía
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